

# Barışa Özlem

Merhaba  
01.12.2011

**Barışa olan özlemin dile geldiği gece,  
Augsburg Kültür Derneği tarafından  
Augsburg Tiyatrosu'nda gerçekleşti.**



Ufuk SAYIN (Augsburg)

**B**u anlamlı gecede Nazım Hikmet, Bert Brecht, Martin Luther King ve daha birçok önemli ismin şiirleri Fikret Yakaboylu ve Ömer Peker tarafından seslendirilirken, Hüseyin Cömert'in sazı eşliğinde Augsburg Kültür Derneği'nin korusu da birbirinden güzel şarkılarla geceye renk kattı.

Haydar Acarsoy ve Devrim Eren ikilisinden oluşan Grup Yarende'de çalıp söyledikleri şarkılarla gecenin anlamının altını çizdiler. Ayrıca 'Barışa Özlem' adındaki gecede Fikret Yakaboylu ve Fatma Kutlucan'ın resimleri de sergilendi. Bayram Er ve Grubu seslendirdikleri kendi şarkıları ile kuvvetli alkış aldılar. D.M.A. Dancecenters de sunmuş olduğu akrobatik ve ritmik dansları ile geceye ayrı bir boyut kattı.

## Münih Gleis 11

**50 sene önce Almanya'ya gelenlerin serüvenleri  
„Münih Gleis 11“ yani Münih tren istasyonunda  
bulunan 11 no'lu peronda başlıyordu...**



Ufuk SAYIN (Augsburg)

**A**ugsburg Kültür Derneği, ilk olarak geçen sene düzenlemiş olduğu Kültür Günleri'nden sonra, bu yıl da Augsburg Belediyesi'nin düzenlemiş olduğu „Merhaba Augsburg“ projesi kapsamında yine birçok etkinliğe imza attı.

Kültürevi Kresslesmühle'de „Ankunft Münih Gleis 11 - Münih peron 11'e varış“ adı altında gerçekleşen gecede, Almanya'ya gelen ilk kuşaktan olan Nevin Sayın ve Cavidan Berker, Almanya'ya geliş hikayelerini anlatırken, bayan Habenicht de Türklerle ilk tanışmalarını anlattı.

Ayrıca sinevizyon gösteriminde Augsburglularla yapılan ve Türklerle yaşamlarının anlatıldığı röportajlar ekrana geldi. Kültürverein Augsburg'un sahneye taşıdığı Alman ve Türk yaşamlarından kesitlerin anlatıldığı tiyatro gösterisi, Fikret Yakaboylu'nun Almanca ve Türkçe olarak seslendirilen şiiri ile dile döküldü.

Bu renkli gecede Yarende ikilisi Türkçe ve Kürtçe şarkılar söylerken, Schwäbischer Wirtshausmusikanten Bavyera bölgesinden şarkılar seslendirdi. Gecenin sonunda ise iki grup beraber çalıp söylediği şarkılarla geceye damga vurdu.